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1981S  F L O O RF I T N E S S  &  W E L L B E I N G
LISTA E ÇMIMEVE

M A N I K Y R / P E D I K Y R
M A N I C U R E / P E D I C U R E

SPA Manicure
SPA Manikyr

SPA Pedicure
SPA Pedikyr

Simple Manicure
Manikyr i thjeshtë

Gel Manicure
Manikyr Xhel

CND Shellac Manicure Gel
Manikyr Xhel CND

Fill-in with Gel
Mbushje me Xhel

Nail Extension
Zgjatim me Tipsa

Paraffin Treatment
Trajtim me Parafinë

Nail Extension Repair
Vendosje Tipsi

Gel Nail Extension
Zgjatim Thonjsh

P A R U K E R I
H A I R D R E S S I N G

Cut & Blow Dry
Prerje & Krehje

Blow Dry
Krehje

Styling
Stilim

Children’s Cut & Finish
Prerje për Fëmijë

Gentlemen’s Cut & Finish
Prerje për Meshkuj

Professional Makeup
Make-Up professional 

Root Dye
Lyerje e Rrënjës 

Full Hair Dye
Lyerje

Full Highlights
Lyerje me Fije

Balayage
Lyerje Balayage

Air touch
Air touch

Face Frame
Face Frame

1.500 ALL

2.500 ALL

1.000 ALL

2.000 ALL

2.500 ALL

2.500 ALL

3.500 ALL

1.000 ALL

500 ALL

4.000 ALL

2.000 ALL

1.000 ALL

3.000/5.000 ALL

1.000 ALL

2.000 ALL

10.000 ALL

4.000/7.000 ALL

8.000/15.000 ALL

10.000/30.000 ALL

10.000/20.000 ALL

10.000/35.000 ALL

4.000/8.000 ALL
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1981S  F L O O RF I T N E S S  &  W E L L B E I N G
LISTA E ÇMIMEVE

F A C E

Cleansing Treatment
Trajtim Pastrues

Anti-Wrinkle Treatment
Trajtim Antirudhë

Intensive Anti-Wrinkle Treatment
Trajtim Antirudhë Intensiv

Detox Treatment
Trajtim Detox

Sothys Seasonal Facial Treatment
Trajtim i Stinës Sothys

Microdermoabrasion Treatment
Microdermoabrasion

Facial Massage 30’
Masazh Fytyre 30’

Facial Peeling
Trajtim Peeling

Facial Treatment Peeling & Brightning
Trajtim Peeling 

Sothys Eye Treatment
Trajtim i syve Sothys

Eyebrow Shaping
Pastrim & Modelim Vetulle

Bridal Make-Up for One Day
Make-Up për Nuse 1 ditë

Packages for Face
& body treatments
Paketë Trajtimesh për Fytyrën dhe Trupin

50000 ALL

20000 ALL

E S T E T I K Ë

M A K E - U P

A E S T H E T I C

P A R U K E R I
H A I R D R E S S I N G

Chroma ID Color Mask
Maskë Color Chroma ID 

Hair Toner
Toner

Keratin Treatment
Trajtim Flokësh me Keratinë

Botox Treatment
Trajtim Flokësh me Botox 

Fiberplex Treatment
Trajtim Flokësh me Fiberplex

K18 Treatment
Trajtim Flokësh me K18

Kerastase Treatment
Trajtim Flokësh me Kerastase

5.000/10.000 ALL

3.500/8.000 ALL

5.000 ALL

5.000/8.000 ALL

5.000 ALL

8.000 ALL

6.000 ALL

5.500 ALL

7.000 ALL

12.000 ALL

10.000 ALL

8.500 ALL

18.000 ALL

3.000 ALL

5.500 ALL

7.000 ALL

6.500 ALL

1.000 ALL
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1981S  F L O O RF I T N E S S  &  W E L L B E I N G
LISTA E ÇMIMEVE

Total Body
Total Trupi

Brazilian Bikini
Bikini Brazilian

Bikini
Bikini

Full Leg
Këmbë Total

Half Leg
Këmbë Gjysmë

Arm
Krahë

Armpit
Sqetulla

Upper Lip
Mustaqe

3.000/5.000 ALL

1.000 ALL

500 ALL

1.500 ALL

1.000 ALL

600 ALL

400 ALL

200 ALL

W A X I N G

F I T N E S S
S U N F I T  /  B O D Y C A M P

BodyCamp Single Pass
BodyCamp Seancë Ditore

BodyCamp Month Subscription
3 sessions/week
Abonim 1 Mujor 3x/javë

BodyCamp Month Subscription
6 sessions/week
Abonim 1 Mujor 6x/javë

Gym daily session
Palestër Hyrje Ditore

Yoga Single Pass
Yoga Seancë Ditore

700 ALL

6.000 ALL

9.000 ALL

500 ALL

1.200 ALL

Sothys Anticellulite Massage 60’
Masazh Sothys

Anticellulite Massage 30’
Masazh Anticelulit 30’

Relaxation Massage 50’
Masazh Qetësues 50’

Relaxation Massage 30’
Masazh Qetësues 30’

Swedish Massage
Masazh Suedez 

Lymphatic Drainage Massage 50’
Masazh Limfodrenazhi 50’

Reflexology Massage 30’
Masazh Refleksologji 30’

Body Scrub
Scrub Trupi

8.000 ALL

4.000 ALL

5.500 ALL

3.500 ALL

7.000 ALL

6.000 ALL

3.500 ALL

5000 ALL

A N D R R A
W E L L N E S S  &  S P A

Sauna + Hamam
Sauna + hamam’

Suite with Jacuzzi Tub & Sauna 90’
Suita me Jakuzi dhe Sauna 90’

1.500 ALL

15.000 ALL

B O D Y



S  F L O O R

FITNESS & WELLBEING 
S U N W E L L N E S S

A N D R R A  W E L L N E S S  &  S P A
F I T N E S S

* * * * *
S E R V I C E S  P R I C E L I S T
LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE
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